Portaria nº 20 de 10 de fevereiro de 2022

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO CONECTAR, no uso de suas atribuições
definidas em Estatuto,

RESOLVE,

Art. 1º Exonerar CLÁUDIA JARDIM AZAMBUJA, portadora do CPF nº
996.844.460-04, do Cargo de Gerente de Comunicação, com efeitos a partir de
11 de fevereiro de 2022.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 10 de fevereiro de 2022

Gean Marques Loureiro
Presidente do CONECTAR
Prefeito de Florianópolis-SC

CONECTAR
( ANEXOS AO DIÁRIO )

11/02/2022
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO Nº 3132

S.M.C.C.
SECRETÁRIO: EVERSON MENDES

CONTROLE: THAMARA MALTA

TELEFONE: (48) 3251-6062

	NECTA.pdf
	Portaria_de_exoneracao_n_20_Claudia